
OBSAH
Úvodník............................................................................ 1

Rozhovor
Prioritou Ministerstva zemědělství

je dostat spárkatou zvěr pod kontrolu..................................... 4

Státní veterinárni správa zaěala

kontrolovat různé činnosti uživatelů honiteb ....................... 22

Anketa
Co naší myslivosti vzalo a naopak dalo uplynulých 25 let? . 8

Praxe v honitbě
Seminář o lovu černé zvěře odchytem ....................................14

Lov černé zvěře odchytem v porostech řepky........................... 15

К bezpečnému a účinnému používání registrovaných 

veterinárních léčivých přípravků u spárkaté zvěře................24

Věda a výzkum
Pamatuje si zvěř? Další dílčí výsledky

telemetrického sledování černé zvěře ........................................18

Z historie
Mezinárodní konference

„Obory a bažantnice v kulturní historii"..................................28

Soutěž
Rarita roku 2014 - vyhlášení výsledků .................................. 31

Z našich honiteb
Další noční můra na obzoru aneb strýc Pepin věděl, co říká... 34 

V Bechyni se konala II. mezinárodní konference žen............ 59

Legislativa
Konference „Welfare 2014" s mysliveckou účastí

Usmrcení zvěře chladnou zbraní: týrání, nebo ne?................38

Lovecký pes
Ochranné vesty pro lovecké psy - II.......................................... 40

20. ročník celostátní soutěže barvářů......................................44

Předběžné zkoušky barvářů na Skelné huti.............................45

53. ročník Mistrovství Šumavy ................................................ 46

Mezinárodní soutěž retrívrů na Zlínsku.................................. 47



OBSAH
Lovecká výbava

Srovnání zaměřovačích dalekohledů

MeoStar RI 3-12x56 RD a R2 2,5-15x56 RD.........................48

Komerční prezentace

Mikrop Čebín, a. s. - výživa a krmiva pro zvěř ....................30

Vánoční inspirace 2014............................................................ 36

Prim Sport 45 - hodinky do nepohody................................. 58

FeHoVa 2015 ........................................................................... 62

EXPOHunting - veletrh, který učuje trendy ..........................70

Veletrh INTERPROTEC 2015

- vše pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci.................. 71

Pozvánka na výlet

Lesy ČR v Buchlovicích slavnostně otevřely 

nové centrum environmentálního vzdělávání

včetně malého muzea lesnictví a myslivosti Chřibů............... 56

Zoocentrum Srdov - jde to i bez dotací! ................................57

Z našich honiteb ................................................................. 60

Nové publikace

R. Karpaš, J. Hušek a kol.: Jizerské hory 3

- o lesích, dřevě a ochraně přírody..........................................61

Myslivecká výročí - prosinec ............................................61

Ze zahraničí ..........................................................................63

Poslední leč

Mikulášský kňour.....................................................................64

Staré zlaté časy

Lovecké poměry v Japonsku ....................................................66

Sobové v Dánsku .....................................................................66

Zajíci v Argentině.....................................................................66

Dobrou chuť

Bažant s kaštanovou nádivkou ...............................................67

Jablkový kompot...................................................................... 67

»I www.svetmyslivosti.cz

http://www.svetmyslivosti.cz

